Филиал Муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с.Поима Белинского района Пензенской области им.П.П.Липачева в с.Чернышево

ПРИКАЗ
(Выписка)
[bookmark: _GoBack]от 12.11.2021г.                                                                                              № 44

В связи со сложившейся экономией денежных средств, выделяемых из федерального бюджета субъектам РФ, предусматривающих мероприятия по организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование, и во исполнении приказа начальника отдела образования администрации Белинского района от 12.11.2021г. №141
                                                                       приказываю:
1.Направить средства экономии на обеспечение повышения качества и наполнения рациона питания обучающимся 1-4 классов в ноябре, декабре 2021г.
2.Будниковой Т.А., ответственной за организацию питания в школе, пересмотреть меню для учащихся 1-4 классов, предусмотрев наполнение рациона питания йогуртами, соками, фруктами и кондитерскими изделиями.
3. Школьному оператору, Суховой Т.В. разместить приказ на школьном сайте в разделе «Питание».
4. Классным руководителям 1-4 классов довести данный приказ до родителей (законных представителей) обучающихся.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Зам.дир.шк. по УВР:                                     Н.В.Шилова